10

Vs. 7. *decoris*. Cod. Dan. *decorem*, quod praefert Salmas. ad marginem libri, teste Gudio.

Vs 9. De Varietate Lectionis cf. Exc. VIII. ad vs. 9.

Vs 10. *Emisit*. Sic legitur in Codd. MSS. Pith. Rem. Anon. Nil Editt. Vett. multisque aliis. Alii, vt Lallein. *dimisit*; Salmas. *demisit*. At Burmannus, quem sequitur Cl. Schulze, legi jubet *amisit*; nam *emittere* vsurpari dicit, vbi volentes et conscii facti nostri, aliquid aut e manu, aut ex ore,

tionibus poni potest pro *quis*, i. e. qualis, etsi *quis* occurrat saepius; intendit autem orationem. Afferit Scheffer. locum Cic. de Div. I. 25. *Xenophon qui vir et quantus? nitor*. Vid. L. III. F. XVIII. 7.

Vs. 7. *geris* ex ingenua Latinitate posuit *geris* pro, habes. *Gerere* enim est ita habere, vt et tu praeferas, et alii id respiciant et obseruent. Vide Scheffer. et loca Burmanno laudata Ovid. V. Met. 553. *cum virginis ora geratis* et Virg. I. Aen. 319. *virginis os habitumque gerens*. Cl. Sattler: *O welch ein schöner Bau des Körpers, des Gesichts!*

Vs. 8. *prior*. Axenius et Burmannus explicant, pulchrior. Sic Hor. IV. Od. X. 4. *color puniceae flore prior rosae*. Ita in Priapej. Carm. 45. *num tandem prior es puella quaeso?* i. e. pulchrior. *Hisce assenti-*

tnr Cl. Tzschuckius. Sed *prior* explicandum, praestantior. Dicere enim vult: Si vocem haberes, praestares reliquis aibus non solum pulchritudine corporis, sed etiam voce. Liv. L. XXVII. C. 8. *ita repente exiit antiquos mores, vt nemo in tota iuuentute haberetur prior*, i. e. praestantior. *ales*. De hac voce lege fusam Burmanni disputationem, coll. Gesneri Thes. L. L. V. *ales*. Romulus: *nulla prior avis esset*.

Vs. 9. *At ille*. Phaedrus frequenter hac formula vtitur, vt L. I. F. XXI. 10. I. XV. 7. et sic saepius. *stultus* referendum ad coruam, non ad praecedens *nulla ales*. *ostendere* est ostentare, jactare, vt apud Virg. Aen. V. 376. *ostenditque humeros latos*. Sic fere L. V. F. V. 6. *novitatem ostendere*. Burm.

Vs. 10. *Emisit ore*, abjecit. Vid. V. L.

Dolosa Vulpis avidis rapuit dentibus.

Tum demum ingemuit Corui deceptus stupor.

* * *

Hac re probatur, ingenium quantum valet,

Virtute et semper praeualet sapientia.

vt vocem, aut oculis, vt lacrimas mittimus, sed *amittere*, vbi quasi imprudentibus et insciis, et inuitis aut negligentibus aliquid elabatur; *emittere* vero hic esse remouendum, quia non sponte credendum sit coruum emisisse caseum, qui decepto et imprudenti elapsus sit. Sed cum in altera fabula Graeca sit βελών τὸ κρέας, μεγάλη ἐκέρχεν; in altera ῥίψας τὸ κρέας μεγάλως ἐκέρχεται; apud Aphthonium vero τὸν τυρὸν ἐκβαλὼν, ἀνεκέρχεται atque etiam Romulus habeat: ore patefacto oblitus caseum deiecit: cornus dedita opera caseum abiecit putandus est, quo melius vocem posset ostendere. Dixit autem Phaedrus *emittere ore caseum*, vt Caes. de B. G. I. 25. *scutum manu emittere, et nudo corpore pugnare*, quo loco *emittere* est abjicere. Itaque recentiores Editores recte retinent vulgatum *emisit*, vt Brotier. Bip. Desbillonius, Langius. Aptius etiam putat Cl. Tzschuck. propter sequens *ore*, et impetum motae vocis. At vero recte etiam dicitur *amisisti ore caseum*, vt Plaut. Mil. Gl. II. V. 47. *amisisti manibus praedam*.